

Årsredovisning för
Gunnersen Consulting AB

559124-4081

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Kristin Gunnersen
Styrelseledamot

2023-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gunnarsen Consulting AB, 559124-4081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom försäljning, bemanning och rekrytering. Bolaget skall också äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	470 446	164 400	160 400	57 898
Resultat efter finansiella poster	112 664	-155 537	5 930	-16 350
Soliditet %	24,1	24,8	25,2	25,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av ett ökar antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	130 537	-155 537
Balanseras i ny räkning		-155 537	155 537
Årets resultat			112 664
Belopp vid årets utgång	50 000	-25 000	112 664

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-25 000
Årets resultat	112 664
Summa	87 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	87 664
Summa	87 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		470 446	164 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		470 446	164 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 881	-162 734
Personalkostnader	2	-309 103	-41 795
Summa rörelsekostnader		-473 984	-204 529
Rörelseresultat		-3 538	-40 129
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		790	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		115 408	-115 408
Summa finansiella poster		116 202	-115 408
Resultat efter finansiella poster		112 664	-155 537
Resultat före skatt		112 664	-155 537
Årets resultat		112 664	-155 537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	147 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	30 752
Summa finansiella anläggningstillgångar		147 000	30 752
Summa anläggningstillgångar		147 000	30 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 307	0
Övriga fordringar		155 162	5 792
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 000	13 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 295	9 820
Summa kortfristiga fordringar		354 764	29 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 954	40 586
Summa kassa och bank		69 954	40 586
Summa omsättningstillgångar		424 718	69 898
SUMMA TILLGÅNGAR		571 718	100 650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 000	130 537
Årets resultat		112 664	-155 537
Summa fritt eget kapital		87 664	-25 000
Summa eget kapital		137 664	25 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		256 008	70 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 046	5 000
Summa kortfristiga skulder		434 054	75 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		571 718	100 650

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	147 000
Utgående anskaffningsvärden	147 000
Redovisat värde	147 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Upool Apoteksbemanning AB	Intresseföretag	556763-6427	Stockholm

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Upool Apoteksbemanning AB	490	513 375	-628 776	49	49	147 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 160	145 260
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		900
Försäljningar	-146 160	
Utgående anskaffningsvärden	0	146 160
Ingående nedskrivningar	-115 408	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	115 408	
Årets nedskrivningar		-115 408
Utgående nedskrivningar	0	-115 408
Redovisat värde	0	30 752

Underskrifter

Stockholm

Ann-Kristin Gunnarsen

2023-05-12

Ann-Kristin Gunnarsen

Datum

Styrelseledamot